
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 nestačily na juniorky Tišnova

V sobotu byla na programu dohrávka 7. kola NRL.  Přijelo družstvo děvčat SKB Tišnov, které má ve svých
řadách na výjimku i hráčky U19. Naše děvčata tentokrát na své soupeřky nestačila. Ty měly výraznou výškovou
i váhovou převahu a bohužel nás přehrávaly i svými dovednostmi. K tomu přidaly i zónovou obranu, kterou
jsme nedokázali překonat. Nedařila se nám střelba z větší vzdálenosti a pod koš soupeřek jsme se dostávali jen
sporadicky. Naopak jejich střelba byla přesná a pokud nebyla úspěšná, tak jim fungoval i úspěšný útočný
doskok. My jsme potom stále útočili do "plných" a to s  malou úspěšností.

 

25.02.2023 ADFORS Basket Litomyšl - SKB Tišnov U19 44:86 (7:23 21:40
34:64)
Michaela Tomšů - 16, Nela Škeříková - 8, Vendula Hrdličková - 6, Berenika Gultová - 4,
Jolana Kolářová - 4, Natálie Svobodová - 4, Johana Blaško - 2, Jolana Severová - 0

 

Druhý zápas  přinesl vyrovnanější hru ve druhé čtvrtině, kterou soupeřky vyhrály "jen" o pět bodů. Převahu
soupeřek jsme narušili až ve čtvrtině poslední. Hráčky Tišnova již nehrály s takovým nasazením a nám se
podařilo tuto čtvrtinu vyhrát o 9 bodů  (24:15) hlavně díky 12ti bodům Nely Škeříkové z rychlých protiútoků. V
těchto zápasech jsme působili bezradně v útoku proti zóně soupeřek, opět jsme propadli v obranném
doskakování, ve kterém nedokážeme doskakující soupeřky podržet "na zádech".  Děvčata mají velkou snahu,
ale právě z toho někdy pramení i zbytečné chyby. Věřím, že tento dílčí neúspěch překonáme v dalším průběhu
soutěže.

 

25.02.2023 ADFORS Basket Litomyšl - SKB Tišnov U19 71:90 (15:28 28:46
47:75)
Nela Škeříková - 22, Natálie Svobodová - 13, Michaela Tomšů - 13, Berenika Gultová - 10,
Vendula Hrdličková - 5, Jolana Kolářová - 4, Johana Blaško - 2, Jolana Severová - 2

28.02.2023 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

